HIPICA DIGITAL hipicadigital@gmail.com
SUMMARY OF FACTORS HD% = PICK HIPICA DIGITAL PHD%, P1-2-3, LIFE, Last.Year, A.F., A.A., mTq, Vel, Rem, Ua, Pa, SVR
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Ta GP [A4L: ] 2-20p1 [ 8-20p2 [ 5-13p3 | 12-13p4 [ 10-6p5 | 7-5p6 | MC 16K PER 1600mT DDPaP5 12-4-3]<= Number Race. Identification Track Race. Series or Grouping, Distance, D = Dirt , T = Turf, S = Synthetical
Horse ML Jockey Trainer PHD% (blue bar) & HD% (red bar) PHDY HD% |Bet: DD=Daily Duoble, P3= Pick 3, P4 = Pick 4, P5 = Pick 5 , P6 = Pick 6
1 Barbie's King Y e B oy s 8-68 i@=etPHD% (Blue Bar) It represents the quality and running ability of the horse.
2 Boogadi Steel Y Rl R R s € T2-6] 5-60 It is a unique factor, that is, it is not a weighted average of other factors.
3 Punchline 712 [asgan orasssy | - s erssony | | I 1 | 562| 12-W| You can make a first selection considering the first four favorites of PHD% or
4 DramaticKitten  20/1]"oom o sssuy | - sor0-rso0m) | g | 2-56| 857\ consider values equal to or greater than 50%. Values above 70%, are highly ranked
5 Big Treasure B/1 | sranas onoso o | | auzs, vaoiey | 50 '1-5&.%7. horses in relation to the current race.
6 Stormy Splash 20/1 [ o oot aom | e s | 45 10-44 7-43THD% (Red Bar): It represents a powerful factor of 12 factors, namely: PHD%, P1-2-3,
7 Took a Cab A st o R “g ] 7-46| 11-43 LIFE, L.Yr, AF, AA, mTq, Vel, Rem, Ua, Pa and SVR. The weight for HD% considers
8Blessed Journey  2/1 | piu o wsravrom | - ai200. o ss0m | 30 345| 6-41 | the first four favorites of the 12 factors mentioned above. _
9 Highway Flyer 30/1] “Grnonn. roasey | e s zasy 1234567809 1011213141516 1749 1.40 | Similar, to the PHD%, You can make a second selection considering the first four
10 Armando's Team  12/1] o o | e vm - |P1-2-3 [LIFE [ LYr [ AF. [AA.[mTq] vel [Rem| Ua | Pa | svR | favorites of HD% or consider the values equal to or greater than 50%. Values above
11Perfect ENOUgh  15/1 [ ioan mao. corsm | taaore oroos | 276 |12-61[12-63| 2-70 |11-72] 8-72 | 7-65 [12-68|10-67| 561 860 | 70%, are highly ranked horses in relation to the current race.
12 Duellist 912 | ooms ovava| - ansomn sy | 12-56 | 2:59 | 2-62|10-70| 563 [ 9-59 |10-62] 6-60 | 1-61 | 8:58| 257 [TIPS: With the selection of four favorities of PHD% and HD%, there are a high percentage
5-55 | 5-57 | 5-60 | 6-55 |12-60|11-59| 5-61 | 5-58 | 8-60 [12-58| 557 |  Of hits, that there is the winner. The final selection will depend on analyzing the
11-55 | 8-56 | 8-59 | 5-51 | 7-55 | 2-54 | 8-58 | 1-58 | 5-53| 7-57 | 7-56 individual factors mentioned above. Five factors, important in the final selection are
2:8;-9502-8;593-8:01303}\ans-_ 12-18 517 8-15|2-76 872 11-72 LIFE, L.Yr, Ua, Pa, and SVR. It c_onsiders the 4L and 4B Factors, e_xplained later.
154 1292 210 1-8 10-6|10-70 1268 7-65 | Those interested in the race train can use Vel and Rem, along with mTqg and SVR (ISVR).
3a GP [4L:] 1-16p1 [ 8-16p2 | 3-14p3 | 10-10p4 | 11-7p5 [ 12-7p6 | MC 12500 PER 1200mD DDP3 4-10-8] In MC or MSW Races, It's recommend looking at LIFE and mTq.
Horse Trainer PHD% (blue bar) & HD% (red bar) PHDY| HD% |For a quick selection overview, analyze the six best MaxF values, which are in the lower
1 Arch Flyer 712 | s o s | - 020 (vas s 8-66| 1-66 right corner of each race. Likewise, you can consider the selection of 4L, which
7-59| 8-59 represents the six best horses of the Factors: PHD%, HD%, SVR and MaxF
3 Aznavour 6/1 |V GAODEL RIS Babora 7 Victor (> TS 453 33m14L: It means "the four legs (4L) of the Handicapper™ since it considers the six best factor
4Long Story Short 2071 | s e e o 3-55|10-54| horses: PHD%, HD%, SVR and MaxF. The point system is: for the 1st Favorite, 6 points,
5Blame the Storm 2071 i Vsan | sy 10-44 11-54|  for the 2nd favorite, 5 points and so on, for the 6th favorite, 1 point. In such a way
6 Snake N Shake 20/ L ey g | e 11-41 550 | that the maximum will be 24 points. For a quick selection of the possible winner,
7 Leishlanick 12/1] Yo oo | sty 1-46| 7-46 | this factor could be used, since in the six favorites, there is a 90% success rate.
8 Toonie Loonie 9/2 | eanas sz oooo-ort | 020 sy -46112464P1-2-3: Represents the quality of the horse, when considering the sum of first,
1234567823 12-44 4-3a | second and third positions, depending on the total number of starts.
10 I'm a Ginger 20/1 | oo o asimy | oaemecraean |Pr2SSLIFE [ LYr | AF. | AA. |mTq| Vel [Rem| Ua | Pa | svR |The value of this factor is normalized, this means that it considers the average and the
11 Bella Gianna 12/1] T somt: qara g | zozns arzneny | 8-66 [10-60[ 3-64 [ 1-68 | 8-69 [ 1-66 [12-71] 3-64 | 1-64 [ 5-62] 1-60 standard deviation of the race according to the individual P1-2-3 values of each horse.
12 Princess Avril 15/ o ooy | 7-61 | 8-58 |11-58(12-6811-64] 6-60 | 1-61 |11-66/12-62| 3-62| 1059 |  For values > 60%, it is recommended to analyze said horse.
1-56 | 356 | 5-57 | 5-52 | 7-56 |10-58|10-55( 5-56 | 7-59 |11-57| 359 |LIFE: Represents the highest normalized Speed Rating of the horse in all its performance
11-56 [11-56(10-57| 8-51 [10-53|11-54 5-55 | 4-54 | 8-58 |10-51 5-58‘/ on the track.
11A 3-3A 4-6a 52A 6.9a 7-|3-15 11-14 10-13[12-71 869 The value of this factor is normalized, this means that it considers the average and the
8a 87a 10-6a 11-7a 12:1A |g11 510 7-7 [3-64 11-64/562 standard deviation of the race according to the individual LIFE values of each horse.
5a GP [4L [ I-I6pI | 9-16p2 [11-16p3 | 10-15p4 | 3-6p5 [ 4-6pb |CLM 12500 G11000mT DDEP4 3-2-1-|  Hor values > 6U%, It IS recommended to analyze sald horse.
Horse ML  Jockey Trainer PHD% (blue bar) & HD% (red bar) PHDY HD% |This factor is extremely useful, as it generally reflects the Speed Rating value of each
1 Little Bella 211 | sy oo aor 0 | ooy | 70 962| 1-67 | horse, including the horses that will run for the first time. The analysis of this factor is
2Broadway Peggy  12/1 [ iceorae aarm | e avsan | s Ly / 1-61[10-60] combined with the factors L.Yr, Ua and Pa, which will be explained later.
3 Alpilles 1571 oo oy | remeeneo G570 g | 4-58| 11-58|Imagine you have a horse that appears as 1st or 2nd favorite in LIFE, but does not
4 Domineer A s R 7-53| 9-53 | appear in L.Yr, Ua and Pa. This should be interpreted, as the last performances are
%0 1 10-54 452 | not good, or they are rushing to rehearsal, and then throw it to the winner.
6 Onezy's Dream 15/1 | ye 05 1 2000 (o1 164 Ty 2000 (o0 13058 jf; ] 6-52| 648 .Yr: Represents the highest normalized Speed Rating of the horse in the current year.
7 Abarrio Forever — 20/1] o ornon |- om0 traaen | 35 | 77| 3-40 |The value of this factor is normalized, this means that it considers the average and the
8Zip It Jess 20/1 [ ot | oy ame- e | 20 3-44| 7-40 | standard deviation of the race according to the individual L.Yr values of each horse.
9 Moon Eyes 572 | e om0 ooy | 2ty s o s 2 11213141516 |lg | 2-37 | For values > 60%, it is recommended to analyze said horse.
10 Grey Manners 6/1 | 555032000 1 208 L‘“';;;;'?"z%;;;f”%g P23 YPRAF. |AA. [mTq| Vel [Rem| Ua | Pa | svR |This factor is extremely useful, as it generally reflects the Speed Rating value of each
11 Angelic Knugget 507175 remmer s | | oaomm.tvary | 172 | 9-66] 9-61 1-77 | 1-78 [11-64]11-69[11-80[10-58[11-80] 12-66 | horse, including the horses that will run for the first time, for current year.
457 |10-61| 2-60 | 4-54 | 4-54 |10-62[10-62| 1-47 | 1-58 | 1-47 | 1060 | The analysis of this factor is combined with the factors LIFE, Ua and Pa.
6-57 | 7-59 [ 1-58 [10-53(10-52] 6-57 | 3-61 | 6-47 | 7-56 | 4-47 | 3-58 |Imagine you have a horse that appears as 1st or 2nd favorite in L.Yr, but does not
10-55 | 3-54 | 4-55 | 6-51 | 6-51 | 9-54 | 1-52 | 4-47 | 9-56 | 9-47 | 9:57 appear in LIFE, Ua and Pa. This should be interpreted as an improvement for the
13A 2252 3-19a 4-8a 6-1la | 918 1-14 10-11[11-80 178 9-66 horse is expected.
7-8a 8-10a 9-12a 10-7a 11-14a| 2.8 3-8 4-8 |10-62 3-61 2-60
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7a GP [4L: ] 7-19pT [ 9-18p2 [ 1-16p3 | 10-16p4 | 3-8p5 [ 2-6p6 [CLM 12500 G2 1600mT DDP3P6 9-10-1]<= Number Race. Identification Track Race. Series or Grouping, Distance, D = Dirt, T = Turf, S = Synthetical
Horse ML Jockey Trainer PHD% (blue bar) & HD% (red bar) PHD% HD% |Bet: DD=Daily Duoble, P3= Pick 3 , P4 = Pick 4, P5 = Pick 5 , P6 = Pick 6
1 Dark Ages 6/1 | oo st my | vasin st oo s 7-69| 9-664A.F .: Represents the Future Quality of the horse, by winning this race. The number of
2 Crow Moon 772 [ aurim | e sonm | 70 1] 1-58 ,&g first + 1 (5 points), seconds (3 points) and third (1 point) will be considered, depending
3 Snap Hook 6/1 | Somomonyzumorter | | 2030 somy | | 758 | on the number of track starts.
4 Slick Star 2071 T ro0zrnasom | so0-rsnen, | og | 9-56[ 10-66 | The value of this factor is normalized, this means that it considers the average and the
5 King Leonardo L0/ |5y 000~ orata| assysoso. (o 2s sy | 50 | 10-54 250 | standard deviation of the race according to the individual A.F. values of each horse.
6 Bluesky Kitten 30/1] Mooma iy | e a0 45 6-46| 3-43 | For values > 60%, it is recommended to analyze said horse.
71m the Captain Now 3/1 [ 51 o s mnson)| - sons. 2o oeny ‘3‘2 ] 2-45| 4-433A A .: Represents the Current Quality of the horse, without winning this race. The
8 Lookin Savy 30/1| "S-z | a0 azony | 30 =3[ 638 | number of first (5 points), seconds (3 points) and third (1 point) will be considered,
9 Roddick o7 e 123456 7409101 1516 |l5.47| 5-36 depending on the number of track starts.
10 Mystical Moon 972 [P o e vy P28 [LIFE [ LYY AF. | A, ga Vel [Rem| Ua | Pa | svR |The value of this factor is normalized, this means that it considers the average and the
9-63 | 7-68 [ 7-64 | 2-63[ 9-63[10°63 .69 [ 7-60 [10-69) 1062 | standard deviation of the race according to the individual A.A. values of each horse.
259 | 159 | 9-64 | 9-62 | 2-61 | 1-61 [TBoaesg | 9-61 For values > 60%, it is recommended to analyze said horse.
1-56 | 357 |10-60| 1-59 | 1-58 | 9-61 9-58 | 9-58 | 1-80~tMTQ: Represents the Workouts on the track. It is considered the best value of the last
356 | 9-57 | 1-49| 4-59 | 4-58 | 3-59 356 | 5-54 | 7-59 four Workouts.Very important factor, especially for Maidens.
1.0a 2.7a 3-14a 4-9a 5-26a 6- | 7-19 9-18 1-15/7-69 1069 9-66 |The value of this factor is normalized, this means that it considers the average and the
22a 7-18a 8-12a 9-11a 10-10a {1012 3-10 4-6 | 2-63 161 359 standard deviation of the race according to the individual mTg. values of each horse.
O9a CGP [4L:[5-22p1 | 6-17p2 [ 3-16p3 | 1-14p4 | 4-7p5 | 8-7p6 JCLM 50K G1-21200mD DDP3P4 6-8-2-| For values > 60%, it is recommended to analyze said horse.
Horse ML Jockey Trainer PHD% (blue bar) & HD% (red bar) PHDy| HD% [Vel: Represents the speed of each horse, in Normalized Speed Rating, which is decisive
1 Mobeatyabad 12 [0 o o] s gy " 6-62| 564 )/ for short distances. However, we must observe whether it is the speed given by the
2 Uncaptured King 1071 [ "5 o i | aosovsseny | 65 1 3-57| 1- winners or is the Rem column (auction).
3 Peruvian Boy /1 | s oo | ooy aa || 60 T 5-56| #55 | The value of this factor is normalized, this means that it considers the average and the
4 Cigar Box 871 | M oo 1305 | sow oo os oz || 55 85¢ 353 | standard deviation of the race according to the individual Vel values of each horse.
5 Inter Miami 5/2 | T EONEL IS0 Delgado Ak G055 15| 50 49| 8-46 | For values > 60%, it is recommended to analyze said horse.
6 Silverly Enough A s | s jz 2-36| 4-404Rem: Represents the final action of each horse, in Normalized Speed Rating, which is
35 1-34 )44 decisive for long distances. However, we must observe whether it is the auction (Rem)
8 Maserati Man 8/1 | Tommmom s or | 0 groston | 20 / given by the winners or is the Vel column.
12845678 91011213M41516 Attention: In general, the one shot is in the Vel or Rem column.
P23 |LIFE | LYr | AF. | AA [mTq]| vel |RengflUal Pa | svR |The value of this factor is normalized, this means that it considers the average and the
667 | 570 | 5-62| 1-69 | 1-67 | 3-67 | 5-71| 6-63 [ 1-6 563 standard deviation of the race according to the individual Rem values of each horse.
1-57 | 3-59 | 1-60 | 5-55 | 5-57 | 5-59 | 1-54 | 1-63 | 4-56 | 8-59 \53\ For values > 60%, it is recommended to analyze said horse.
8-53 | 8-49 | 3-53 | 6-55 | 6-57 | 657 | 4-51 | 4-52| 3-54 | 6-54 [ 1-62 |Ua: Represents, in value of Normalized Speed Rating, the last performance of the horse.
3-52 | 2-46 | 6-53 | 8-49 | 8-46 | 8-45| 8-50 | 3-51 | 8-51 | 3-53| 6-62 | The value of this factor is normalized, this means that it considers the average and the
12A 2.7a 3-11a 45a 55a 6- |5-20 316 113|571 168N\e-67 | Standard deviation of the race according to the individual Ua values of each horse.
5a 8-4a 813 611 48 [367 4-61 & For values > 60%, it is recommended to analyze said horse.
TTa GP [4L [ 3-24pI | 4-17p2 | 6-14p3 | 7-13p4 | 5-10p5 [ 1-3p6 | OC 75K G1-2 1400mD DD 4-6-5-}Pa: REPresents, In value of Nortmalized Speed Rating, the penultimate performance
Horse ML  Jockey Trainer PHD% (blue bar) & HD% (red bar) PHDY| HD% | of the horse.
1 Tomcat Black 8/1 |7asysowy oo sor | o orsmomy | 75 3-68| 3-71 |The value of this factor is normalized, this means that it considers the average and the
2Diamonds Enjoy  15/1 oo oo o st et M e T 70 7-62| 458 | standard deviation of the race according to the individual Pa values of each horse.
STIFight DEMPSEY  9/5 | s soms. o smsaon | suaon e prsaa”) 65 i ) 6-50| 652 | For values > 60%, it is recommended to analyze said horse.
4 Sonneman 52 | e e | e =107 22 1 | 1-50| 5-48 |SVR: Factor, in value of Normalized Speed Rating, considers the action of mTq & Vel
5 Ralston 1271 s ey 3000 o | awspsono. oy oo ey | 50 4-48| 7-47 |f & Rem Factors.
6 Golden Candy 12/1] o somm - oo | sy oamo. roveny | 23 546| 8-44ff Those interested in the race train can use Vel and Rem, along with mTq and SVR.
7 Masterday B/1 | s RO IRIT [T b 5SS | 0 2-39| 14 In MC or MSW Races, It's recommend looking at LIFE and mTq.
8 Acre 9/2 |18 1002000 (/103 15 |_16vy2006. oy 08 150 | 30 8-36| 2-#8 | The value of this factor is normalized, this means that it considers the average and the
123456780910111213141516 standard deviation of the race according to the individual SVR values of each horse.
P1-23 [LIFE [ L.Yr [ AF.JAA JmTq[ Vel [Rem[ Ua [ Pa éVR MaxF: Represents the six best horses, according to the maximum value of 13 Factors,
3-71 [ 3-63(3-73| 3-72 [ 3-75| 6-61 | 3-66 | 4-67 | 3-75 | 5-65 [* 3-65 / namely: PHD%, HD%, P1-2-3, LIFE, L.Yr, AF, AA, mTq, Vel, Rem, Ua, Pa & SVR.
6-57 | 6-59 | 4-58 | 553 | 4-51 | 759 | 8-56 | 3-65 | 4-51| 4-61| 462/ This factor is in the lower right corner of each race. The value of this factor is normalized,
453 | 4-58 | 7-50 | 8-53 | 5-50 | 3-59 | 6-54 | 1-53 | 7-50 | 8-57 this means that it considers the average and the standard deviation of the race
1-47 | 252 | 5-47 | 4-52 | 8-50 | 4-54 | 5-54 | 5-46 | 6-50 | 6-44 [t A-60 according to the individual MaxF values of each horse.
In this section indicates the number of each horse Ji.5a 2.7a 3.1a 4-3a 524 6.04] 419 318 7-13[375 467 565 |4B: [t means "the four Best (4B) of the Handicapper™ since it considers the four best
and the number of trips on the life. -4 8-2A 611 50 €TTTer oo 557 factor: LIFE, L.Yr, Ua & Pa. The point system is similar to 4L.
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la GP[rH: k5-10p1 12-8p2 | 2-7p3 8-6p4 10-3p5 | 11-3p6 |isvR|2-16p|a-16p[5-12p]7-0p [12-9p|10-7p <= Number Race. Identification Track Race. ISVR: Order according to mTq, Vel, Rem & SVR Index. This
EJ | RANKING HIPICO (RH) [PHDY%{ HD% P1-2-3 TIFE Tyt In | Vel [Rem| Ua | Pa | SVR [MaxF|  GF RH JFactor is calculated according to race train of each horse. This Factor is very useful.
1 *0-1-0 R1 RANKING HIPICO (RH) T-sor——+—RH: It represents the final selection in points (14 max) according the result in the number
2 FxkaRk [.3.) 2-63-1F | 7 of times that the horse appears as 1st, 2nd or 3rd favorite of the fourteen factors
3 0-0-0 =1st m2nd = 3rd 3-46-11F| 0 of the brochure. Those Factors are: PHD%, HD%, P1-2-3, LIFE, L.Yr, AF, AA, mTq, Vel,
4 0-0-0 . 4-44-12F| 0 Rem, Ua, Pa, SVR & MaxF.
5 e 122 —sr-aF——+—Graphically, the points of the "Ranking Hipico" are indicated with an asterisk,
6 **0-1-1 6-46-10F| 2 which results in the number of times that the horse appears as 1st, 2nd or 3rd favorite
7 *1-0-0 7-51-6F | 1 of the fourteen factors of the brochure. The numbers indicate the number of first,
3 ] 8-572F | 6 second and third favorites, respectively.
9 *0-1-0 \ 9-47-9F | 1 [Itis recommended to analyze the total amount of 1st, 2nd and 3rd favorite of
10 **%x 190 NQ-52-5F| 3 each horse, in relation to the other horses. Likewise, observe the pattern of asterisks
11 *xx1.0-2 11-M98F| 3 and the proximity between them. In this way, It can determine model 1, model 2,
12 e X 000 000 000 009 1y 57.4F model 3, model 4, and so on.
13 14 15 16 JThe amounts of 1st, 2nd and 3rd of the 14 factors, respectively, are represented in bars.
PHD%: 8 12 5 2 48: 12 5 8 2 Factor HD's PICK  Fin: 12-4-3/7| The blue bar indicates the amount of 1st Favorite. The red bar indicates the amount
HD%: 2 5 12 8 RH: 5 12 2 8| mTg:872 959 1159 _A-54/ | of 2nd Favorite. The green bar represents the amount of 3rd Favorite. This bar system
. 2 8 5 12 ISVR: 2 8 5 7 [MaxF:276 872 11-727 10- is very useful, because it allows to visualize in a graphic way the complexity of the race,
3a GPJRH:[ 1-8p1 | 3-6p2 [ 8-6p3 5-4p4 7-4p5 | 10-4p6 ] isvR]1-17p[10-13]3 06T5-10p [11-101f 0p and therefore, make the most appropriate decision. For example, look at the R1 race,
EJ | RANKING HIPICO (RH) [PHDYJHD%P1-2-F LIFE[ LYr [ AF. [ AA [mTq[ vel [Rem[ Ua [ Pa [syfMaxi] & J RH | you can see that the amount of 1st Favorite (blue bar) is held by horse 2, but itis a
1 S ) 1-54-3F/| 8 low value, 4. Already here it tells us that the race is difficult, since for consider the 1st
R3 RANKING HIPICO (RH) / Favorite in the blue bar as a winning and Best Bet, its value must be equal to or
3 e ) = st m2nd =3rd 3-534F | 6 greater than 9. When the race is difficult, you can consider visually removing the 1st
4 *0-0-1 4-49F | 1 Favorite in the blue bar, and observe how the Graph with the 2nd and 3rd favorites.
5 e ] 5-fo-8F | 4 In this case, horses 5 and 12 would remain. Race 3 and 5 were even more difficult,
6 *0-1-0 6/46-10F| 1 observing the pattern of the bars. Here it is recommended to observe and analyze the
7 *ok (0-0-D . -52-6F | 4 pattern of the blue, red and green bars, and to form a personal criterion in this regard.
8 Frrxxx 3.3.0 8-56-1F | 6 |[GF: Factor that represents the number of horse and the average value according to
2 22 2 22 A the 14 Factors of each Horse.
10 ) 1 1 10-52-5F| 4/|RH: It represents in points (14 max) according the result in the number
11 *rkK (0-3-2 I I 11-55-2F| A |/ of times that the horse appears as 1st, 2nd or 3rd favorite of the fourteen factors
12 * 220 ° oR° Oh W °%° 0 000 000 000 f00 15 T517F /4 [ of the brochure. Those Factors are: PHD%, HD%, P1-2-3, LIFE, L.Yr, AF, AA, mTq, Vel,
8 4 5 6 7 8 9 10 16 Rem, Ua, Pa, SVR & MaxF.
PHD%: 8 7 4 3 48: 3 11 10 8 Factor HD's PIIK Fin: 4- 10;6 /
HD%: 1 8 3 10 RH: 1 3 8 5| mTg:1-66 60 10-58 /1154
4: 1 8 3 10 ISVR: 1 10 3 5 |[MaxF:12-71 &69 168 / 3-64
oa GP |RH:| 1-10p1 | 10-8p2 | 11-7p3 4-5p4 9-4p5 6-3p6 | IsvR|11£4f10-1503-10p 6 w [1-80 |afp
EJ | RANKING HIPICO (RH) [PHD% HD% [P1-2-3 LIFE [ LYr | AF. | AA. [mTq| Vel [Rem| Ua | fPa | SVR [Max| ” GF RH |This section of the brochure, titled "Factor HD's PICK," represents a selection of four
1 g a] R5 RANKING HIPICO (RH) 1-60-1F | 10 ¢ favorites for the brochure's most outstanding factors. These factors are: PHD%, HD%,
2 *0-1-0 2-419F | | 4L, 4B,RH, ISVR, mTq and MaxF, which were explained previously. It's like, if it were
3 ** 0-0-2 =ist m2nd = 3rd 3-50-7F f 2 8 horse riders. "Fin:" indicates the result of the race.
4 Hkkkk ().3.0 . 4- 5% 5
5 5
6 “*0-03 -516F | 3
7 **0-0-2 -498F | 2
8 0-0-0 : ’ : 4510F| 0
9 Hoxk 3.0-1 2 ‘2 2 ‘ 2 54-3F 4
10 *kkkkkkk 1_5_2 1 1 11 1 10 = 56'2F 8
11 Fhkkkkk G_().] OIO 001 0 000 00 00 000 HO II 0. 000 0 000 000 000 11 - 52-4F 7
12 3 4 s 6 7 8 9 nou Ao oo For more details, contact HIPICA DIGITAL us
PHD%: 9 1 4 7 48: 9 1 10 2| P FactorHD'sPICK  Fin: 3-2-1- e-mail: hipicadigital@gmail.com
HD%: 1 10 11 9 RH: 1 10 11 4 |mTq:11-64 10-62 6-57 954 twitter: @hipicadigital
4: 1 9 11 10 ISVR: 11 10 3 6 |MaxF:11-80 1-78  9-66  10-62 Whatassap: +1.416.606.6321




HIPICA DIGITAL hipicadigital@gmail.com
SUMMARY OF FACTORS HD% = PICK HIPICA DIGITAL PHD%, P1-2-3, LIFE, Last.Year, A.F. , A.A., mTq, Vel, Rem, Ua, Pa, SVR

Interpretacion of Folleto HD (Spanish) 1

la GP [4L: [ 8-20p1 | 2-15p2 | 5-14p3 | 12-14p4 | 10-8p5S | /-6p6 | MC 16K PER 1600mT DDP3P5 12-4-3]<= NUmero de la Carrera. Identificacién del Hipédromo. Series o Agrupacion, Distancia, D = Arena, T =
Horse ML Jockey Trainer PHD% (blue bar) & HD% (red bar) PHD% HD% |Grama, S = Sintética Apuesta: DD=Pick 2, P3= Pick 3 , P4 = Pick 4, P5 = Pick 5, P6 = Pick 6
1 Barbie's King Y e B oy 8-68 [€=e6tPHD% (Barra Azul): Representa la calidad y capacidad corredora del caballo.
2 Boogadi Steel Y Rl R R ;3 € T2-6] 5-62 Es un factor Unico, es decir, no es un promedio de otros factores.
3 Punchline 772 [ ICUE ANCEL A TS Eens AMes A S LT | I 1 | 562| 12-&%| Usted puede hacer una primera seleccion al considerar los cuatro primeros favoritos
3-4 6%) 2020 : (2/ 35 6%) 2020 : (2/ 25 8%) 3 -
ADramatic Kitten — 20/1[ oy oo g o | CUterez Fausto 7 2-5:575%) gg ] 2-56| 858 de PHD% o considerar va[o_rgs iguales o mayores al 50%. Valores por encima del 70%,
5 Big Treasure B/1 | sranas onoso o | | auzs, vaoiey | 50 '1-5&.%6.\ son caballos con alta posibilidad de ganar.
6 Stormy Splash 20/1 [ o oot aom | e s | 45 10-44 7-42THD% (Barra Roja): Representa un promedio ponderado de 12 factores, a saber: PHD%,
7 Took a Cab A st o R “g ] 7-46| 11-43 P1-2-3, LIFE, L.Yr, AF, AA, mTq, Vel, Rem, Ua, Pa y SVR. La ponderacién para HD%
8Blessed Journey  2/1 | piu o wsravrom | - ai200. o ss0m | 30 3-45| 6-41 considera los primeros cuatro favoritos de 12 factores mencionados anteriormente.
9 Highway Flyer 30/1] “Grnonn. roasey | e s zasy 123456780910111213141516 9949 1.40 | Similar, a PH'D%, Usted puede h'acer una segunda_ seleccion a partir de los primeros
10 Armando's Team  12/1] i ) o | T e vy P23 [LIFE [ LYr [ AF. [AA.[mTq] vel [Rem| Ua | Pa | sVR | cuatro favoritos de HD% o considerar los valores iguales o superiores al 50%. Valores
11Perfect Enough 15/ [ isan mm.corsm | tamaoroioroog | 2-76 |12-61[12-63] 270 [11-72] 8-72 | 7-65 [12-68[10-67] 561 | 888 | por encima del 70%, son ejemplares altamente superiores en la carrera actual.
12 Duellist 912 | ooms v ava| - mnsosn sy | 12-56 | 2:59 | 2.62 |10-70| 563 [ 9-59 |10-62 660 | 1-61 [ 8.58| 557 [CLAVES: Con la seleccidn de cuatro favoritos de PHD% y HD%, hay un alto porcentaje
5-55 | 557 | 5-60 | 6-55 [12-60|11-59| 5-61 | 5-58 | 8-60 12-58| 7-57 | de aciertos de alli se encuentre el ganador. La seleccidn final dependeré del andlisis
11-55 | 8-56 | 8-50 | 5-51 | 7-55| 2-54 | 8-58| 158 | 553 | 757 | 12:57 | e los factores individuales mencionados anteriormente. Cinco Factores importante
2:8;-9502-8;593-8:01303}\ans-_ 12-18 517 8-15|2-76 872 11-72 en la seleccidn final son: LIFE, L.Yr, Ua, Pa, y SVR. Considerar los factores 4L y 4B.
152 12.9 210 18 10-6]10-70 12-68 7-65 | Interesados en el tren de carrera, pueden utilizar Vel y Rem, junto con mTq y SVR (ISVR)
3a GP [4L:]8-16p1 | 1-15p2 [12-14p3] 3-11p4 | 11-8p5 | 10-7p6 | MC 12500 PER 1200mD DDP3 4-10-8] En carreras de MC o MSW, es recomendable mirar los factores LIFE y mTq.
Horse Trainer PHD% (blue bar) & HD% (red bar) PHDY HD% |Para una seleccion rapida, analizar de cada carrera, los seis mejores valores de MaxF,
1 Arch Flyer 772 [ T e —_— 8-66| 1-65 :que .T,e encu((ajntra en la esquina inf:arior derecha. Pcf)r otro Iaé:io, Usteod puefle gonsiderar
o 7-59| 8-60 | la seleccion de 4L, que representa los seis mejores factores de: PHD%, HD%, SVR y MaxF
3 Aznavour 6/1 |VnneZGAODIEL PUSO] Baora  or e TS | 60 ] 458 3=14L: Significa "Las Cuatro patas del Pronéstico™ ya que considerar los seis mejores de los
4Long Story Short 2071 | romamor v e e e o | 55 3-55[11-54| factores:: PHD%, HD%, SVR y MaxF. La puntuacion es: Para el ler favorito, 6 puntos,
5Blame the Storm 2071 Vaan | sy | %0 10-44 12-54| para el 2do favorito, 5 puntos y asi sucesivamente, para el 6to Fav, 1 punto.
6 Snake N Shake 20/ L ey g | e jz 11-41 10-52| De esta manera, la puntuacién maxima es 24 puntos. Para una seleccion rapida del
7 Leishlanick 12/1] Tom s omoor | s sy | 35 1-46| 5-50 | posible ganador, este factor pudiera ser utilizado, ya que se tiene cerca del 90% de éxito.
8 Toonie Loonie 972 | asas iz ono-srt | - aozo-prinamy | 30 l6:461 2-46-1P1-2-3: Representa la calidad del caballo, cuando se considera la suma de primeros,
1234567823 12-44 4-33 | segundosy tercero, en funcion del total de salida a la cancha.
10 I'm a Ginger 20/1| oo s | s nacan |Pr2SSUIFE [ LYr | AF.|AA.|mTq| Vel [Rem| Ua | Pa | svR |El valor de este factor estd normalizado, es decir, se considera el promedio y la desviacion
11 Bella Gianna 12/1] T somt- qarsa o | sazes sy | 8-66 |10-60] 3-64 | 1-68 | 8-69 [ 1-66 [12-71] 3-64 [ 1-64 [ 5-62| 1259 |  estandar de la carrera segun el valor individual de P1-2-3 de cada caballo.
12 Princess Avril 15/1 | rans sy sorn o] smmrzono. coense | 7-61 | 8-58 [11-58|12-68]11-64] 6-60 | 1-61 |11-56(12-62] 3-62 | 159 Valores por encima de 60%, se recomienda analizar dichos ejemplares.
1-56 | 3-56 | 5-57 | 5-52 | 7-56 |10-58]10-55| 5-56 | 7-59 [11-57| 10-58 [LIFE: Representa el valor maximo normalizado de Speed Rating del caballo en toda su
11-56 |11-56|10-57) 8-51 |10-53[11-54) 5-55 | 4-54 | 8-58 |10-51] 588 } vida en la pista.
11A 3-3A 4-6a 5-2A 6:9a 7- | 3-15 11-14 10-13[12-71 8-69 El valor de este factor esta normalizado, es decir, se considera el promedio y la desviacion
8a 87a 10-6a 11-7a 12:1A |g11 510 7-7 [3-64 11-64/562 estandar de la carrera segun el valor individual de LIFE de cada caballo.
B5a GP [4L [ I-19p1 |II-16p2 [10-15p3 [ 9-14p4 | 4-7p5 [ 3-6pb |CLM 12500 G1 1000mT DDE#P4 3-2-1-|  Valores por encima de 6U%, se recomienda analizar dichos ejemplares.
Horse ML  Jockey Trainer PHD% (blue bar) & HD% (red bar) PHDY HD% |Este Factor es extremadamente Util, ya que refleja el maximo Speed Rating de los
1 Little Bella 211 | sy oo aor 0 | ooy | 70 9-62| 1-68 caballos, incluso lo que corren por véz primera (Debutantes). El analisis de este factor
2Broadway Peggy  12/1 [ iceorae aarm | e avsan | s L0 / 1-61[10-59] se combina con los factores L.Yr, Ua y Pa, los cuales se explicardn mas adelante.
3 Alpilles 1571 oo oy | remeeneo G570 g | 4-58| 11-58|Imagine que se tiene un ejemplar que aparece como ler o 2do favorito en LIFE, pero no
4 Domineer A s R 7-53| 452 | aparece en L.Yr, Ua and Pa. Esto se puede interpretar como que las Ultimas actuaciones
%0 1 10-54 9-52 | no son buenas, o estan desmejorando el caballo, para luego ganar con él.
6 Onezy's Dream 15/1 | ye 05 1 2000 (o1 164 Ty 2000 (o0 13058 jf; ] 6-52| 648 .Yr:Representa el valor maximo normalizado de Speed Rating durante el afio actual.
7 Abarrio Forever — 20/1] o ornon |- om0 traaen | 35 | =77| 3-40 |El valor de este factor esta normalizado, es decir, se considera el promedio y la desviacion
8Zip It Jess 2071 | s e oy | 30 3-44| 7-40 | estandar de la carrera segun el valor individual de L.Yr de cada caballo.
9 Moon Eyes 572 | e om0 ooy | 2ty s o s 2 11213141516 |lg | 2-37 | Valores por encima de 60%, se recomienda analizar dichos ejemplares.
10 Grey Manners 671 | s omy2000. 17008 | - 20302 51522;;“3"*“; P1-23 YrRAF. | AA. [mTq| Vel [Rem| Ua | Pa | svR |Este Factor es extremadamente Util, ya que refleja el maximo Speed Rating de los
11 Angelic Knugget 50717 e someia oa | | yaozn.vsery | 1-72 | 9-66 | 9-61 | 1-77 | 1-78 [11-64]11-69] 11-80[10-58[11-80] 11-82 caballos, incluso lo que corren por véz primera (Debutantes), para el afio actual.
457 |10-61| 2-60 | 4-54 | 4-54 |10-62{10-62| 1-47 | 1-58| 1-47 | 2063 |  El analisis de este factor se combina con los factores LIFE, Uay Pa.
6-57 | 7-50 | 1-58 |10-53(10-52| 6-57 | 3-61 | 6-47 | 7-56 | 4-47 | 3-53 |Imagine que se tiene un ejemplar que aparece como ler o 2do favorito en L.Yr, pero no
10-55 | 3-54 | 4-55 | 6-51 | 6-51 | 9-54 | 1-52 | 4-47 | 9-56 | 9-47 | 1-53 aparece en LIFE, Uay Pa. Esto se pudiera interpretar que se esperar una mejoria
13A 2-25a 3-19a 48a 6-11a | 9-18 1-14 10-11J11:82 178 966 | del caballo, y por lo tanto, puede ganar.
7-8a 8-10a 9-12a 10-7a 11-14a| 2.8 3-8 4-8 |10-62 3-61 2-60
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fa GP [4L:] /-21pl | 9-16p2 [10-16p3 | 1-13p4 | 2-10p5 | 3-6p6 |CLM 12500 G2 1600mT DDP3P6 | 9-10-1{<= NUmero de la Carrera. Identificacién del Hipédromo. Series o Agrupacién, Distancia, D = Arena, T =
Horse ML Jockey Trainer PHD% (blue bar) & HD% (red bar) PHD% HD% |Grama, S = Sintética Apuesta: DD=Pick 2, P3= Pick 3, P4 = Pick 4, P5 = Pick 5 , P6 = Pick 6
1 Dark Ages 6/1 [ soroone- i mn | e o s 7-69| 9-654A.F .: Representa la Calidad Futura del ejemplar, al ganar esta carrera. La cantidad de
2 Crow Moon 772 [ aurim | e sonm | 70 1] 1-58 ,rﬂ primeros + 1 (5 puntos), segundos (3 puntos) and terceros (1 punto) sera considerado,
3 Snap Hook 6/1 | Somomonyzumorter | | 2030 somy | | 1-58 | enrelacion al nimero de salidas a la cancha.
4 Slick Star 2071 T ro0zrnasom | so0-rsnen, | og | 9-56[ 10-67 |El valor de este factor estd normalizado, es decir, se considera el promedio y la desviacion
5 King Leonardo L0/ |5y 000~ orata| assysoso. (o 2s sy | 50 | 10-5 253 | estandar de la carrera segun el valor individual de A.F. de cada caballo.
6 Bluesky Kitten 30/1] Mooma iy | e a0 45 6-46| 3-43 | Valores por encima de 60%, se recomienda analizar dichos ejemplares.
71m the Captain Now 3/1 [ 51 o s mnson)| - sons. 2o oeny ‘3‘2 ] 2-45| 4-434A A .: Representa la Calidad Actual, sin considerar ganar esta carrera. La cantidad de
8 Lookin Sawvy 30/1] "o zrmg | o 20w | 30 1 =3[ 6:37 |  primeros (5 puntos), segundos (3 puntos) and terceros (1 punto) sera considerado,
9 Roddick o7 e 123456 7409101 1516 |l5.49] 5:36 | en relacion al namero de salidas a la cancha.
10 Mystical Moon 972 [P o e vy P28 [LIFE [ LYY AF. | A, ga Vel [Rem| Ua | Pa | svR |El valor de este factor estd normalizado, es decir, se considera el promedio y la desviacion
9-63 | 7-68 [ 7-64 | 2-63[ 9-63[10°63 69| 7-60[10-69] 2060| estandar de la carrera segun el valor individual de A.A. de cada caballo.
259 | 159 | 9-64 | 9-62 | 2-61 | 1-61 [TBoaesg | 2-58 Valores por encima de 60%, se recomienda analizar dichos ejemplares.
1-56 | 357 |10-60| 1-59 | 1-58 | 9-61 958 | 9-58 | 7-58~tMTQ: Representa los ejercicios en cancha. Se considera el mejor valor de los cuatro
356 | 9-57 | 1-49| 4-59 | 4-58 | 3-59 356 | 5-54 | 9-58 altimos ejercicios. Factor muy importante, sobre todo en carreras de MC o0 MSW.
1.9a 2.7a 3-14a 4-9a 5-26a 6| 7-19 9-18 1-15|7-69 1069 9-65 |El valor de este factor esta normalizado, es decir, se considera el promedio y la desviacion
22a 7-18a 8-12a 9-11a 10-10a {1012 3-10 4-6 | 2-63 161 359 estandar de la carrera segun el valor individual de mTq de cada caballo.
Oa GP [4L:[5-22p1 | 1-15p2 [ 6-15p3 | 3-14p4 | 4-9p5 [ 8-8p6 [CLM 50K G1-21200mDDDP3P4 6-8-2-| Valores por encima de 60%, se recomienda analizar dichos ejemplares.
Horse ML Jockey Trainer PHD% (blue bar) & HD% (red bar) PHDy| HD% [Vel: Representa la Velocidad del caballo, en Speed Rating Normalizado, lo cual es decisivo
1 Mobeatyabad 12 [0 o o] s gy " 6-62| 564 )/ en distancia corta. Sin embargo, se debe observar si los ganadores previos a esta
2 Uncaptured King 1071 [ "5 o i | aosovsseny | 65 1 3-57| 1 carrera dan por velocidad (Columna Vel) o por Remate (Columna Rem).
3 Peruvian Boy /1 | s oo | ooy aa || 60 T 5-66| #54 |El valor de este factor estd normalizado, es decir, se considera el promedio y la desviacion
4 Cigar Box 871 | M oo 1305 | sow oo os oz || 55 85¢ 351 | estandar de la carrera segun el valor individual de Vel de cada caballo.
5 Inter Miami 5/2 | T EONEL IS0 Delgado Ak G055 15| 50 49| 8-46 | Valores por encima de 60%, se recomienda analizar dichos ejemplares.
6 Silverly Enough A s | s jz 2-36| 4-42JRem: Representa la accion final o Remate del caballo, en Speed Rating Normalizado, lo
35 1-34 )43 cual es decisivo en distancia larga. No obstante, se debe observar si los ganadores
8 Maserati Man 8/1 | Tommmom s or | 0 groston | 20 / previos a esta carrera dan por velocidad (Columna Vel) o por Remate (Columna Rem).
12845678 91011213M41516 Atencion: En general, los batacazos o alto dividendos, estan en la Columna Vel o Rem.
P23 |LIFE | LYr | AF. |AA [mTq]| vel |RengflUal Pa | svR |El valor de este factor est4 normalizado, es decir, se considera el promedio y la desviacion
667 | 570 | 5-62| 1-69 | 1-67 | 3-67 | 5-71| 6-63 [ 1-6 563 estandar de la carrera segun el valor individual de Rem de cada caballo.
1-57 | 359 | 1-60 | 555 | 5-57 | 559 | 1-54 | 1-63 | 4-56 | 8-59 \55{ Valores por encima de 60%, se recomienda analizar dichos ejemplares.
853 | 8-49 | 3-53 | 6-55 | 657 | 657 | 451 | 4-52| 3-54 | 6-54 | 461 JUa: Representa la Gltima actuacién del caballo, expresado en Speed Rating Normalizado.
3-52 | 2-46 | 6-53 | 8-49 | 8-46 | 8-45| 850 | 3-51 | 8-51 | 3-53| 3-61 |El valor de este factor estd normalizado, es decir, se considera el promedio y la desviacion
12A 2.7a 3-11a 45a 55a 6 |5-20 316 113|571 168N\e-67 | estandar de la carrera segun el valor individual de Ua de cada caballo.
5a 8-4a 813 611 48 [367 4-61 & Valores por encima de 60%, se recomienda analizar dichos ejemplares.
TTa GP [4L [ 3-24pI | 4-17p2 | 6-14p3 | 5-11p4 | 7-10p5 [ 1-3p6 | OC 75K G1-2 1400mD DD 4-6-5-}Pa. REpresenta la penultima actuacion del caballo, expresado en Speed Rating
Horse ML  Jockey Trainer PHD% (blue bar) & HD% (red bar) Py HD% | Normalizado.
1 Tomcat Black 8/1 |7asysowy oo sor | o orsmomy | 75 3-68| 3-71 |El valor de este factor estd normalizado, es decir, se considera el promedio y la desviacion
2Diamonds Enjoy  15/1 oo oo o st et M e T 70 7-62| 4-58 | estandar de la carrera segun el valor individual de Pa de cada caballo.
STIFight DEMPSEY  9/5 | s soms. o smsaon | suaon e prsaa”) 65 i ) 6-50| 652 | Valores por encima de 60%, se recomienda analizar dichos ejemplares.
4 Sonneman 52 | e e | e =107 22 1 | 1-50| 5-48 |SVR: Factor, expresado en Speed Rating Normalizado, que considera la accion
5 Ralston 1271 s ey 3000 o | awspsono. oy oo ey | 50 4-48| 7-46 f combinada de los factores mTq, Vel y Rem.
6 Golden Candy 1271 oy somm o 126 | sy a0m0- vy “ 546| 8-44ff Interesados en el tren de carrera, pueden utilizar Vel y Rem, junto con mTqy SVR.
7 Masterday 8/1 [ o avan | s | 35 2-39| 1-4 En carreras de MC o MSW, es recomendable mirar los factores LIFE y mTq.
8 Acre 02 e | o e ey | 20 e e e . [B38] 28 El valor %e e(sjtelfactor esta no,rme}lizaldo,_ ea_dedcir, ISS cg(\/séi%era e(; prorgelcliio y la desviacion
estandar de la carrera segun el valor individual de e cada caballo.
p1-23 |LIFE [ LYr [ AF. JAA.[mTq] Vel [Rem| Ua | Pa éVR MaxF: Representa los seis mejores caballos, segin los maximos valores de los 13 Factores,
3-71 [ 3-63(3-73| 3-72 [ 3-75| 6-61 | 3-66 | 4-67 | 3-75 | 5-65 [* 3-63 a saber: PHD%, HD%, P1-2-3, LIFE, L.Yr, AF, AA, mTq, Vel, Rem, Ua, Pay SVR.
6-57 | 6-59 | 4-58 | 553 | 4-51 | 7-59 | 8-56 | 3-65 | 4-51| 4-61 | 4-6L/ESte Factor se ubica en la esquina inferior derecha de cada carrera. Para cada caballo,
453 | 4-58 | 7-50 | 8-53 | 5-50 | 3-59 | 6-54 | 1-53 | 7-50 | 8-57 este valor se normaliza, es decir, se considera el promedio y la desviacion estandar de
1-47 | 252 | 5-47 | 4-52 | 8-50 | 4-54 | 5-54 | 5-46 | 6-50 | 6-44 [s 60 la carrera, junto con el valor individual de MaxF de cada caballo.
En esta seccion se indica el nimero del caballo junto_|1sa 2.7a 31a 43a 524 694 419 318 7-13]375 467 565 |4B: Significa "los cuatro mejores (4B) del Pronosticador™ dado que considera los cuatro
con la cantidad de salidas a la cancha. 7-4a 8-2A 611 590 €T oor T mejores factores, a saber, LIFE, L.Yr, Uay Pa. La puntuacion es similar al Factor 4L.
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RANKING HIPICO (1st, 2nd, 3rd Horse for each Factor) = PHD%, HD%, P1-2-3, LIFE, Last.Year, A.F. , A.A., mTq, Vel, Rem, Ua, Pa, SVR, MaxF = 14 Factors

la GP[RrH: L 5-10p1 | 12-8p2 | 2-6p3 8-6p4 10-3p5 | 11-3p6 |isvR|e-16p|5-13p|7-10p]12-20d100p[1-6p  [<= NGmero de la Carrera. Identificacion del Hipodromo. ISVR: Ordenacion segun los indices de mTq, Vel y
EJ | RANKING HIPICO (RH) mﬁ%ﬂﬁm EYr—frfmfieimllq | Vel [Rem| Ua | Pa | SVR [MaxF|  GF RH_|Rem. Este factor se calcula segin el tren de carrera de cada caballo. Este Factor es muy Util.
1 *0-1-0 T-so-1——+—RH: Representa la seleccion final en puntos (14 max) segun el resultado del namero de
2 Frrxxx 4.9 R1 RANKING HIPICO (RH) 2-62-1F | 6 veces gue el caballo aparece como ler, 2do y 3er favorito de los 14 factores
3 0-0-0 =1st m2nd = 3rd 3-46-11F| 0 del folleto. Estos factores son: PHD%, HD%, P1-2-3, LIFE, L.Yr, AF, AA, mTq, Vel,
4 0-0-0 , 4-44-12F| 0 Rem, Ua, Pa, SVR y MaxF.
5 et 1.3 8 s—se-aF——4+—TGraficamente, los puntos del "Ranking Hipico" estan reflejados como asteriscos (*),
6 **0-1-1 6-46-10F| 2 lo cual resulta del nimero de veces que el ejemplar aparece como ler, 2do o 3er
7 **1-0-1 . 7-516F | 2 favorito de los 14 factores del folleto. Los nimeros siguientes a los asteriscos, indican
8 e ! Y s \ 8-57-3F | 6 la cantidad de primer favorito, segundo favorito y tercer favorito, respectivamente.
9 *0-1-0 i . oL 9-47-9F | 1 |Esrecomendable analizar la cantidad total de ler, 2doy 3er favoritos de cada caballo,
10 *rx 1.2-0 INg2-5F| 3 en relacion a los otros ejemplares. Por otro lado, observar el patrén de asteriscos,
11 *xx1.0-2 - il ' h 11 - 49° 3 y la proximidad entre ellos. De esta manera, se puede determinar los modelos de 1,
12 smkRRRx 3.0.3 ok Il I 000 900 909 999 115 57-4F | de 2, de 3, de 4y asi sucesivamente. Esto Gltimo, indica la dificultad de la carrera.
12 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 13 14 15 16 “}Se representa en barras, las cantidades de ler, 2doy 3er de los 14 factores,
PHD%: 8 12 5 2 4B: 12 5 8 2 Factor HD'sPICK  Fin: 12-4-3- /f respectivamente. La barra azul indica la cantidad de ler Favorito. La barra roja indica
HD%: 2 5 12 8 RH: 5 12 2 8| mTg:872 959  11-59 244 [| lacantidad de 2do Favorito. La barra verde representa la cantidad de 3er Favorito.
4. 8 2 5 12 ISVR: 8 5 7 12| MaxF:2-76 872 11-72 A0-7¢/ | Este sistema de barras es muy util, porque permite visualizar de una manera grafica
3a GPJRH:[ 1-8p1 | 86p2 [ 3-5p3 12-5p4 5-4p5 7-4p6 [ 1svR]1-16p]12-14f10-12]5-19#f11-1003-9 la complejidad de la carrera, y por lo tanto, tomar la decision mas acorde.
EJ [ RANKING HIPICO (RH) [PHDW[HD%[P1-2-d LIFE[ LYr| AF. [ AA. [mTq] vel [rem[ Ua | Pa [sWR[Maxg)” eF [/RH | Por ejemplo, observe la carrera R1, se puede apreciar que la cantidad de ler Favorito
1 FRAKIAAK (DD 1-54-3F [ 8 (barra azul), lo tiene el caballo 2, pero es un valor bajo, 4. Ya aqui nos dice que es
R3 RANKING HIPICO (RH) / dificil la carrera, ya que para considerar el 1er Favorito de la barra azul como un
3 Frrak 919 = 1st m2nd = 3rd 3-524 | 5 ejemplar ganador y en linea, su valor debe ser igual o superior a 9. Cuando la carrera
4 *0-0-1 4-474F | 1 es dificil, se puede considerar eliminar visualmente el ler Favorito de la barra azul, y
5 *xxx 1.0-3) S 5-48F | 4 observar como queda la grafica con los 2do y 3er favorito. Para este caso, quedaria
6 *0-1-0 6-A6-10F| 1 los ejemplares 5y 12. La carrera 3 y 5 resultaron aun mas dificil, observando el
7 *ok (0-0-D , , v s s 7/526F | 4 patron de las barras. Se recomienda, observar y analizar el patron de las barras azul,
8 *aEdx 330 -56-1F | 6 roja y verde, y formarse un criterio personal al respecto.
2 2 22 GF: Factor que representa el numero del caballo y el valor promedio segun los 14 factores
10 %104 |, Ii e 10-52-5F] 4 mencionados y listados anteriormente.
11 *xxx 0-3-2 11-55-2F| 4/ |RH: Representa en puntos (14 max.) el valor que resulta de la cantidad de veces que un
12 ) 000 00 |° °|° 0 0 000 0 000 000 000 O 12527 # ejemplar aparece como ler, 2do o 3er favorito en los 14 Factores del folleto.
1t 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 I5 / Estos factores son: PHD%, HD%, P1-2-3, LIFE, L.Yr, AF, AA, mTq, Vel, Rem, Ua, Pa,
PHD%: 8 7 4 3 48: 3 11 10 8 Factor HD'sPIC{  Fin:4-10-8/ /| SVRy MaxF.
HD%: 1 8 3 11 RH: 1 8 3 12| mTg:1-66 6-6f 1058 1f-54
4 8 1 12 3 ISVR: 1 12 10 5 [MaxF:12-71 8¢9 168 /364
oa GP |RH:| 1-10p1 | 10-8p2 | 11-7p3 4-5p4 9-4p5 6-3p6 | IsVR|11-24f110-15]1-11p 3-10p|€£% Esta seccion del folleto, titulada "Factor HD's PICK™, representa una seleccion de cuatro
EJ | RANKING HIPICO (RH) [PHD%{HD%p1-2-q LIFE | L.Yr | AF. | AA. |mTq| Vel [Rem| Ua | PA [ SVR [Maxf|  GF RH J favorito para los factores mas sobresaliente del folleto. Estos factores son: PHD%,
1 FrAAAAAKRR [ 5] 1-60-1F | 10/] HD%, 4L, 4B, RH, ISVR, mTq y MaxF, los cuales, fueron explicados anteriormente.
2 *0-1-0 RS RANKING HIPICO (RH) 2-47-9%F | ¥ | Escomo, sise tratase de 8 comentaristas hipicos.
3 ** 0-0-2 mist m2nd m3rd 3-50-7F | R "FIN:"indica el resultado de la carrera.
4 RIE|0-35 . 4-515F |/ 5
6 5003 . : 6-506f | 3
7 002 | 7-a9fF | 2
8 0-0-0 : : : 8-4-10F| 0
9 ok 3.0-1 . 2 2 9/533F | 4
10 Fekkkokokokok 159 11 11 1 l) - 55-2F 8
11 FxFxxF*K (-] OIO 00 0 000 00/ 00f 000 HO “ 0. 000 000 000 000 0OO 11 - 53-4F 7
L 2 3 4 5 6§ 7 8 9 1 1 1 13 1 I 1:/ Para mayores detalles, contactar a HIPICA DIGITAL a traves de:
PHD%: 9 1 4 7 48:9 1 10 2 Factor HD's PICK ¥ Fin: 3-2-1- e-mail: hipicadigital@gmail.com
HD%: 1 10 11 4 RH: 1 10 11 4 |mTq:11-64 10-62 6-57 954 twitter: @hipicadigital
4: 1 11 10 9 ISVR: 11 10 1 3 |MaxF:11-82 178 966  10-62 Whatassap: +1.416.606.6321




